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Eettiset pelisäännöt koskevat kaikkea Mäntsälän kunnan toimintaa ja 
toimijoita: työntekijöitä, viranhaltijoita ja luottamushenkilöitä. Tämä 
ohjeistus antaa kunnan toimijoille ohjeita eettisen toiminnan 
edistämiseksi. Eettisillä pelisäännöillä ja niiden mukaisella toiminnalla 
luodaan osaltaan myös organisaatiokulttuuria. 
 
Eettisesti kestävä kunnallinen päätöksenteko on sekä lainmukaista että 
yhdessä sovittuja arvoja toteuttavaa. Se kannustaa toimimaan entistä 
paremmin, avoimemmin ja kestävämmin ja kiinnittämään huomiota 
siihen, miten asiat tehdään ja miltä ne näyttävät ulkopuolisen silmissä. 
 
Eettiset pelisäännöt täydentävät Mäntsälän kunnan muita voimassa 
olevia ohjeita kuten esimerkiksi sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan 
ohjetta.  Eettisten ohjeiden liitteenä on myös muistilista some-viestinnän 
perusasioista. 
 
Eettisen ohjeistuksen tarkoituksena on edistää hyvää päätöksenteko- ja 
työkulttuuria Mäntsälän kunnassa. Mäntsälä haluaa olla vastuullinen 
toimija, jonka päätöksenteko, johtaminen, hallinto ja muu toiminta 
perustuu yhteisiin arvoihin. Eettisen ohjeistuksen tarkoituksena on tukea 
arvojen toteutumista arjen tekoina. 
 
Eettisten pelisääntöjen lähtökohtana on kuntastrategia ja erityisesti siinä 
määritellyt toiminnan arvot.  
Ne on laadittu yhteistyössä luottamushenkilöiden ja johtoryhmän 
kanssa. Niitä on käsitelty kunnan YT-ryhmässä ja niitä tullaan 
käsittelemään myös henkilöstön kanssa. 
 
Pelisäännöt antavat ohjeistusta siitä, millaisella toiminnalla ja 
toimintatavalla edistämme kuntalaisten hyvinvointia ja yhteisön 
elinvoimaa. Pelisääntöjen avulla luodaan ja ylläpidetään hyvää 
toimintakulttuuria Mäntsälässä. 
 
Eettisten pelisääntöjen avulla 
• edistetään kuntalaisten hyvinvointia ja yhteisön elinvoimaisuutta  
• vahvistetaan kunnan positiivista imagoa  
• lisätään toiminnan läpinäkyvyyttä ja ymmärrettävyyttä  
• luodaan työhyvinvointia ja -viihtyvyyttä sekä vahvistetaan positiivista 

työnantajakuvaa 
• tuetaan strategian tavoitteiden toteutumista 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy liitteen mukaisen Mäntsälän kunnan eettiset 
pelisäännöt ja esittää ne edelleen kunnanvaltuustolle hyväksyttäviksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti seuraavilla muutoksilla: 
Kappale yksi muutokset koskien henkilöstön kuulemista ja kohta 3.2 



lisättiin maininnat valtuustoryhmien puheenjohtajat sekä täydennys 
kunnanvaltuuston ja -hallituksen puheenjohtajisto. 
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Päätösehdotus Kunnanvaltuusto hyväksyy liitteen mukaisen Mäntsälän kunnan eettiset 

pelisäännöt. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
 
 Liite 1. Mäntsälän kunnan eettiset pelisäännöt 
 
 
 Merkittiin, että Erkki Laukkanen palasi kokoukseen tämän pykälän 

käsittelyn aikana klo 18.19. 


